
6

1

5

8

7

4

7

3

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年6月19日（日）6回佐賀5日
 8R スターダム特別 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：256,000 円　／　3 着：144,000 円　／　4 着：96,000 円　／　5 着：64,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 リュウノマキロイ
父:リオンディーズ  母:バンドゥッチ

牡  3 石川慎将
56.0

1:31.0
(－)

6-5-5-1 39.1 － 1 493
(+1)

北村欣也（佐賀）
蓑島竜一
千代田牧場

2 1 ハナトップ
父:トビーズコーナー  母:エピソードレディー

牝  3 金山昇馬
54.0

1:31.2
(1)

7-7-6-4 39.1 － 5 450
(-7)

池田忠好（佐賀）
堤保政
坂東ファーム

3 5 テイエムヒッサーロ
父:テイエムオペラオー  母:テイエムヨカオゴ

牡  3 長田進仁
56.0

1:31.4
(1)

10-9-7-5 39.2 － 3 487
(+1)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

4 10 テイエムタマガイ
父:ダノンシャーク  母:テイエムビックイ

牝  3 山田義貴
▲51.0

1:31.5
(1/2)

2-2-1-2 40.1 － 6 430
(-4)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

5 8 クライストロン
父:ケイムホーム  母:メイクミーシャイン

牝  3 田中直人
54.0

1:32.0
(2 1/2)

5-6-4-3 40.3 － 4 451
(+1)

手島勝利（佐賀）
片山建治
片山　建治

6 4 ドラゴンフライ
父:メイショウサムソン  母:ハートフルソルティ

牡  3 倉富隆一郎
56.0

1:33.0
(5)

3-3-2-6 41.5 － 9 461
(+5)

山田徹（佐賀）
成富直行
西野　春樹

7 7 ホープヒル
父:ディスクリートキャット  母:パンジェンシー

牝  3 中山蓮王
▲51.0

1:33.7
(4)

9-10-10-9 40.6 － 10 448
(-12)

真島元徳（佐賀）
小野瀬悦子
リトルブルーファーム

8 3 サンヨースマイル
父:アジアエクスプレス  母:サンディシフター

牝  3 飛田愛斗
54.0

1:33.9
(1)

8-8-9-7 41.6 － 7 424
(-25)

三小田幸人（佐賀）
古倉正一
金舛　幸夫

9 2 フェアリーティンク
父:トビーズコーナー  母:フェアリースマイル

牝  3 小松丈二
54.0

1:35.0
(6)

4-4-8-10 43.2 － 2 424
(-1)

手島勝利（佐賀）
岩崎僖澄
松木　加代

10 9 アグリハッピー
父:ディスクリートキャット  母:ビバナポリ

牝  3 山下裕貴
54.0

1:35.3
(1 1/2)

1-1-3-8 44.0 － 8 433
(+1)

真島元徳（佐賀）
八坂照夫
碧雲牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,10,4,2,8,6,1,3,7,5

9,10,4,2,6,8,1,3,5,7

10,4,9,8,6,1,5,2,3,7

6,10,8,1,5,4,3,9,7,2

払戻金
単 勝 6 210円

複 勝 6 120円

1 200円

5 140円

ワイド 1-6 480円

5-6 230円

1-5 450円

枠 連 1-6 1,350円

馬 連 1-6 1,600円

馬 単 6-1 2,190円

3連複 1-5-6 1,140円

3連単 6-1-5 5,480円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


