8R スターダム特別 サラ系3歳							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良			
	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:256,000 円 / 3 着:144,000 円 / 4 着:96,000 円 / 5 着:64,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	<b>リュウノマキロイ</b> 父:リオンディーズ 母:バンドゥッチ	牡 3	石川慎将 56.0	1:31.0 (-)	6-5-5-1	39.1	_	1	493 (+1)	北村欣也(佐賀) 蓑島竜一 千代田牧場
2	1	1	ハナトップ 父:トビーズコーナー 母:エピソードレディー	牝 3	金山昇馬 54.0	1:31.2 (1)	7-7-6-4	39.1	_	5	450 (-7)	池田忠好(佐賀) 堤保政 坂東ファーム
3	5	5	テイエムヒッサーロ 父:テイエムオペラオー 母:テイエムヨカオゴ	牡 3	長田進仁 56.0	1:31.4 (1)	10-9-7-5	39.2	_	3	487 (+1)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場
4	8	10	テイエムタマガイ 父:ダノンシャーク 母:テイエムビックイ	牝 3	山田義貴 ▲51.0	1:31.5 (1/2)	2-2-1-2	40.1	_	6	430 (-4)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場
5	7	8	クライストロン 父:ケイムホーム 母:メイクミーシャイン	牝 3	田中直人 54.0	1:32.0 (2 1/2)	5-6-4-3	40.3	_	4	451 (+1)	手島勝利(佐賀) 片山建治 片山 建治
6	4	4	<b>ドラゴンフライ</b> 父:メイショウサムソン 母:ハートフルソルティ	牡 3	倉富隆一郎 56.0	1:33.0 (5)	3-3-2-6	41.5	_	9	461 (+5)	山田徹(佐賀) 成富直行 西野 春樹
7	7	7	<b>ホープヒル</b> 父:ディスクリートキャット 母:パンジェンシー	牝 3	中山蓮王 ▲51.0	1:33.7 (4)	9-10-10-9	40.6	_	10	448 (-12)	真島元徳(佐賀) 小野瀬悦子 リトルブルーファーム
8	3	3	サンヨースマイル 父:アジアエクスプレス 母:サンディシフター	牝 3	飛田愛斗 54.0	1:33.9 (1)	8-8-9-7	41.6	_	7	424 (-25)	三小田幸人(佐賀) 古倉正一 金舛 幸夫
9	2	2	フェアリーティンク 父:トビーズコーナー 母:フェアリースマイル	牝 3	小松丈二 54.0	1:35.0 (6)	4-4-8-10	43.2	_	2	424 (-1)	手島勝利(佐賀) 岩崎僖澄 松木 加代
10	8	9	<b>アグリハッピー</b> 父:ディスクリートキャット 母:ビバナポリ	牝 3	山下裕貴 54.0	1:35.3 (1 1/2)	1-1-3-8	44.0	_	8	433 (+1)	真島元徳(佐賀) 八坂照夫 碧雲牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	9,10,4,2,8,6,1,3,7,5
2コーナー	9,10,4,2,6,8,1,3,5,7
3コーナー	10,4,9,8,6,1,5,2,3,7
4コーナー	6,10,8,1,5,4,3,9,7,2

## ● 払戻金

単 勝	6	210円
複 勝	6	120円
	1	200円
	5	140円

ワイド	1-6	480円
	5-6	230円
	1-5	450円

枠 連	1-6	1,350円
馬連	1-6	1,600円
馬単	6-1	2,190円

3連複	1-5-6	1,140円
3連単	6-1-5	5,480円